Video - UPA-1220-60 Alimentatore, 120VAC 60Hz, 12VDC 1A usc
UPA-1220-60 Alimentatore, 120VAC 60Hz, 12VDC 1A usc
u Fornisce alimentazione costante ed efficiente
alle telecamere CCD e MegaPixel, alle tastiere e
ad altri prodotti a basso consumo di energia
u I modelli presentano un'eccezionale efficienza
energetica
u Conforme ai requisiti del VI livello internazionale
di efficienza energetica o superiore
Alimentatore per la telecamera. 100-240 VAC,
50/60 Hz in ingresso; 12 VDC, 1 A in uscita; regolato
Informazioni normative
Compatibilità
elettromagnetica (EMC)
Conforme con FCC Parte 15, ICES-003 e con le
normative CE
Sicurezza del prodotto Conforme alle normative CE, UL, CSA, EN ed agli
standard IEC
Efficienza energetica Efficienza energetica livello VI
Regione Conformità alle normative/marchi di qualità
Europa CE UPA-1220-60
Note di installazione/configurazione
Alimentatore UPA-1220-60
1830
[72.04]
9.5
[0.37]
31.1
[1.22]
40
[1.57]
67.45
[2.65]
17.05
[0.67]
mm
[in]
Componenti inclusi
Quantità Componente
1 Unità
Video - UPA-1220-60 Alimentatore, 120VAC 60Hz, 12VDC 1A usc 2 | 2
Specifiche tecniche
Specifiche elettriche
Tensione di alimentazione (VAC) 100 VAC – 240 VAC
Tensione di uscita (VDC) 12 VDC (1.0 A, regolato)
Frequenza di alimentazione 50 Hz; 60 Hz
Corrente in ingresso (A) 0.3 A
Corrente di picco (A) 60 A
Consumo energetico VAC (VA)
(tipico - massimo)
115 VA – 230 VA
Consumo energetico (W) 0.10 W
Precisione tensione di uscita 11,4-12,6 V
Caratteristiche meccaniche
Connettori ingresso 2 poli, standard nordamericano (non
polarizzato)
Connettori uscita Presa 2,1 mm x 5,5 mm x 9,5 mm
(0,8" x 0,22" x 0,37")
Colore Nero
Materiale Plastica
Dimensioni (A x L x P) (cm) 6 cm x 3.1 cm x 4 cm
Dimensioni (A x L x P) (in) 2.36 in x 1.22 in x 1.57 in
Dimensioni (A x L x P) (mm) 60 mm x 31 mm x 40 mm
Peso (kg) 0.12 kg
Peso (lb) 0.26 lb
Uso consigliato Telecamere megapixel Bosch
Caratteristiche ambientali
Temperatura di esercizio (°C) 0 °C – 40 °C
Temperatura di esercizio (°F) 32 °F – 104 °F
Temperatura di stoccaggio (°C) -20 °C – 85 °C
Temperatura di stoccaggio (°F) -4 °F – 185 °F
Umidità di esercizio relativa, senza
condensa (%)
20% – 90%
Temperatura di avvio a freddo (°C) 25 °C
Temperatura di avvio a freddo (°F) 77 °F
Vibrazione IEC 60068-2-6 NEMA TS2 sezione
2.2.8
Informazioni per l'ordinazione
UPA-1220-60 Alimentatore, 120VAC 60Hz, 12VDC 1A
usc
Alimentatore per la telecamera. 100-240 VAC, 50/60 Hz
in ingresso; 12 VDC, 1 A in uscita; regolato.
Connettore di ingresso: 2 poli, standard nordamericano
(non polarizzato).
Numero ordine UPA-1220-60 | F.01U.076.155
Rappresentato da:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Tel.: +49 (0)89 6290 0
I presenti dati possono essere soggetti a modifiche senza preavviso | 202210041450 | V11 | October 04, 2022 © Bosch Security Systems 2022